
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

부서: 해남읍
정책: 해남읍 사업경비
단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

해남읍 1,140,186 1,088,386 51,800

해남읍 사업경비 919,814 868,014 51,800

주민자치행정 실현 795,814 744,014 51,800

일선 행정관리 240,590 188,790 51,800

301 일반보전금 240,590 188,790 51,800

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 240,590 188,790 51,800

○ 해남읍 이장수당 233,840 182,040 51,800

- 기본수당 177,600 133,200 44,400

- 상여금 29,600 22,200 7,400
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경정 177,600,000원

경정 29,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

부서: 삼산면
정책: 삼산면 사업경비
단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

삼산면 686,655 567,655 119,000

삼산면 사업경비 577,835 458,835 119,000

주민자치행정 실현 338,835 289,835 49,000

일선 행정관리 221,450 172,450 49,000

301 일반보전금 221,450 172,450 49,000

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 221,450 172,450 49,000

○ 삼산면 이장수당 221,200 172,200 49,000

- 기본수당 168,000 126,000 42,000

- 상여금 28,000 21,000 7,000

주민생활편익증진 239,000 169,000 70,000

주민생활편익사업 189,000 119,000 70,000

401 시설비및부대비 189,000 119,000 70,000

01 시설비 189,000 119,000 70,000

○ 삼산 농암 배수로 보수공사
10,000 0 10,000

○ 삼산 목신 농로 보수공사
10,000 0 10,000

○ 삼산 수림 배수로 보수공사
10,000 0 10,000

○ 삼산 신리 배수로 보수공사
10,000 0 10,000

○ 삼산 저산 마을안길 보수공사
10,000 0 10,000

○ 삼산 창리 농로 보수공사
10,000 0 10,000

○ 삼산 평활 가드레일 설치공사
10,000 0 10,000
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경정 168,000,000원

경정 28,000,000원

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

부서: 화산면
정책: 화산면 사업경비
단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

화산면 581,995 503,795 78,200

화산면 사업경비 465,395 387,195 78,200

주민자치행정 실현 315,395 255,195 60,200

일선 행정관리 272,810 212,610 60,200

301 일반보전금 272,810 212,610 60,200

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 272,810 212,610 60,200

○ 화산면 이장수당 271,760 211,560 60,200

- 기본수당 206,400 154,800 51,600

- 상여금 34,400 25,800 8,600

주민생활편익증진 150,000 132,000 18,000

주민생활편익사업 100,000 82,000 18,000

401 시설비및부대비 100,000 82,000 18,000

01 시설비 100,000 82,000 18,000

○ 화산 신풍 용배수로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 화산 재동 마을안길 보수공사
8,000 0 8,000
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경정 206,400,000원

경정 34,400,000원

10,000,000원*1식

8,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

부서: 현산면
정책: 현산면 사업경비
단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

현산면 554,777 437,477 117,300

현산면 사업경비 443,757 326,457 117,300

주민자치행정 실현 257,657 211,457 46,200

일선 행정관리 209,510 163,310 46,200

301 일반보전금 209,510 163,310 46,200

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 209,510 163,310 46,200

○ 현산면 이장수당 208,560 162,360 46,200

- 기본수당 158,400 118,800 39,600

- 상여금 26,400 19,800 6,600

주민생활편익증진 186,100 115,000 71,100

주민생활편익사업 136,100 65,000 71,100

401 시설비및부대비 136,100 65,000 71,100

01 시설비 136,100 65,000 71,100

○ 현산 공북 농로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 현산 신풍 마을안길 정비공사
10,000 0 10,000

○ 현산 월송마을 배수로 정비공사
5,000 0 5,000

○ 현산 조산 농로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 현산 조산 마을쉼터 보수공사
5,000 0 5,000

○ 현산 초호 농로 보수공사
10,000 0 10,000

○ 현산 하구시 농로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 현산 황산 야외운동기구 보수공사
1,100 0 1,100

○ 현산 황산 야외운동기구 설치공사
3,000 0 3,000

○ 현산 향교 야외운동기구 설치공사
7,000 0 7,000
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경정 158,400,000원

경정 26,400,000원

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

5,000,000원*1식

10,000,000원*1식

5,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

1,100,000원*1식

3,000,000원*1식

7,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

부서: 송지면
정책: 송지면 사업경비
단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

송지면 907,178 775,978 131,200

송지면 사업경비 777,278 646,078 131,200

주민자치행정 실현 371,278 311,078 60,200

일선 행정관리 273,760 213,560 60,200

301 일반보전금 273,760 213,560 60,200

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 273,760 213,560 60,200

○ 송지면 이장수당 271,760 211,560 60,200

- 기본수당 206,400 154,800 51,600

- 상여금 34,400 25,800 8,600

주민생활편익증진 406,000 335,000 71,000

주민생활편익사업 356,000 285,000 71,000

401 시설비및부대비 356,000 285,000 71,000

01 시설비 356,000 285,000 71,000

○ 송지 강남 배수로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 송지 부평 마을안길 정비공사
10,000 0 10,000

○ 송지 사구 야외운동기구 보수공사
4,000 0 4,000

○ 송지 신흥 배수로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 송지 외장 농로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 송지 월강 마을안길 정비공사
10,000 0 10,000

○ 송지 어란 마을안길 정비공사
10,000 0 10,000

○ 송지 해원 야외운동기구 보수공사
4,000 0 4,000

○ 송지 현안 야외운동기구 보수공사
3,000 0 3,000
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경정 206,400,000원

경정 34,400,000원

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

4,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

4,000,000원*1식

3,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

부서: 북평면
정책: 북평면 사업경비
단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

북평면 443,562 399,762 43,800

북평면 사업경비 334,542 290,742 43,800

주민자치행정 실현 231,542 200,742 30,800

일선 행정관리 139,990 109,190 30,800

301 일반보전금 139,990 109,190 30,800

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 139,990 109,190 30,800

○ 북평면 이장수당 139,040 108,240 30,800

- 기본수당 105,600 79,200 26,400

- 상여금 17,600 13,200 4,400

주민생활편익증진 103,000 90,000 13,000

주민생활편익사업 53,000 40,000 13,000

401 시설비및부대비 53,000 40,000 13,000

01 시설비 53,000 40,000 13,000

○ 북평 남성 야외운동기구 설치공사
5,000 0 5,000

○ 북평 남전 야외운동기구 설치공사
8,000 0 8,000
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경정 105,600,000원

경정 17,600,000원

5,000,000원*1식

8,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

부서: 북일면
정책: 북일면 사업경비
단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

북일면 443,860 327,860 116,000

북일면 사업경비 339,380 223,380 116,000

주민자치행정 실현 187,380 159,380 28,000

일선 행정관리 127,250 99,250 28,000

301 일반보전금 127,250 99,250 28,000

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 127,250 99,250 28,000

○ 북일면 이장수당 126,400 98,400 28,000

- 기본수당 96,000 72,000 24,000

- 상여금 16,000 12,000 4,000

주민생활편익증진 152,000 64,000 88,000

주민생활편익사업 102,000 14,000 88,000

401 시설비및부대비 102,000 14,000 88,000

01 시설비 102,000 14,000 88,000

○ 북일 갈두 농로 포장공사
10,000 0 10,000

○ 북일 갈두 마을안길 그레이팅 교체공사
10,000 0 10,000

○ 북일 내동마을 배수로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 북일 내동 마을안길 정비공사
10,000 0 10,000

○ 북일 만수 농로 포장공사
10,000 0 10,000

○ 북일 신방마을 배수로 정비공사
8,000 0 8,000

○ 북일 용운마을 농로 그레이팅 설치공사
10,000 0 10,000

○ 북일 장수마을 수리시설 설치공사
10,000 0 10,000

○ 북일 흥촌 농로 설치공사
10,000 0 10,000
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경정 96,000,000원

경정 16,000,000원

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

8,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

부서: 옥천면
정책: 옥천면 사업경비
단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

옥천면 678,465 504,265 174,200

옥천면 사업경비 569,645 395,445 174,200

주민자치행정 실현 322,645 262,445 60,200

일선 행정관리 272,260 212,060 60,200

301 일반보전금 272,260 212,060 60,200

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 272,260 212,060 60,200

○ 옥천면 이장수당 271,760 211,560 60,200

- 기본수당 206,400 154,800 51,600

- 상여금 34,400 25,800 8,600

주민생활편익증진 247,000 133,000 114,000

주민생활편익사업 197,000 83,000 114,000

401 시설비및부대비 197,000 83,000 114,000

01 시설비 197,000 83,000 114,000

○ 옥천 다산 농로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 옥천 동리 옹벽 정비공사
10,000 0 10,000

○ 옥천 만년 마을안길 정비공사
10,000 0 10,000

○ 옥천 문촌 야외운동기구 설치공사
7,000 0 7,000

○ 옥천 문촌 용배수로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 옥천 서원 배수로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 옥천 영신 마을안길 정비공사
10,000 0 10,000

○ 옥천 영춘1 마을안길 정비공사
10,000 0 10,000

○ 옥천 용동 농로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 옥천 청신 용배수로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 옥천 청용 야외운동기구 설치공사
7,000 0 7,000

○ 옥천 청용 용배수로 정비공사
10,000 0 10,000
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경정 206,400,000원

경정 34,400,000원

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

7,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

7,000,000원*1식

10,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

부서: 계곡면
정책: 계곡면 사업경비
단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

계곡면 551,685 440,785 110,900

계곡면 사업경비 446,205 335,305 110,900

주민자치행정 실현 238,705 195,305 43,400

일선 행정관리 196,320 152,920 43,400

301 일반보전금 196,320 152,920 43,400

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 196,320 152,920 43,400

○ 계곡면 이장수당 195,920 152,520 43,400

- 기본수당 148,800 111,600 37,200

- 상여금 24,800 18,600 6,200

주민생활편익증진 207,500 140,000 67,500

주민생활편익사업 157,500 90,000 67,500

401 시설비및부대비 157,500 90,000 67,500

01 시설비 157,500 90,000 67,500

○ 계곡 법곡 용배수로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 계곡 성진 농로 포장공사
8,000 0 8,000

○ 계곡 신성 농로 정비공사
8,500 0 8,500

○ 계곡 신촌 폐기물 공동집하장 설치공사
10,000 0 10,000

○ 계곡 여수 농로 확포장공사
8,000 0 8,000

○ 계곡 여수 마을샘 정비공사
5,000 0 5,000

○ 계곡 여수 야외운동기구 보수공사
1,000 0 1,000

○ 계곡 용지 수로 정비공사
8,500 0 8,500

○ 계곡 월신 옹벽 정비공사
8,500 0 8,500
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경정 148,800,000원

경정 24,800,000원

10,000,000원*1식

8,000,000원*1식

8,500,000원*1식

10,000,000원*1식

8,000,000원*1식

5,000,000원*1식

1,000,000원*1식

8,500,000원*1식

8,500,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

부서: 마산면
정책: 마산면 사업경비
단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

마산면 588,825 411,825 177,000

마산면 사업경비 483,945 306,945 177,000

주민자치행정 실현 305,945 256,945 49,000

일선 행정관리 221,800 172,800 49,000

301 일반보전금 221,800 172,800 49,000

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 221,800 172,800 49,000

○ 마산면 이장수당 221,200 172,200 49,000

- 기본수당 168,000 126,000 42,000

- 상여금 28,000 21,000 7,000

주민생활편익증진 178,000 50,000 128,000

주민생활편익사업 128,000 0 128,000

401 시설비및부대비 128,000 0 128,000

01 시설비 128,000 0 128,000

○ 마산 고암 도로측구 정비공사
10,000 0 10,000

○ 마산 금자 농로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 마산 노하 농로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 마산 산막 농로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 마산 송석 배수로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 마산 송석 수리시설물 정비공사
8,000 0 8,000

○ 마산 오호 농로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 마산 용전 농로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 마산 원덕 게이트볼장 포장공사
10,000 0 10,000

○ 마산 장성 마을안길 정비공사
10,000 0 10,000

○ 마산 장촌 마을안길 정비공사
10,000 0 10,000

○ 마산 호교 도로측구 정비공사
10,000 0 10,000

○ 마산 호교 마을안길 정비공사
10,000 0 10,000
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경정 168,000,000원

경정 28,000,000원

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

8,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

부서: 황산면
정책: 황산면 사업경비
단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

황산면 822,915 689,715 133,200

황산면 사업경비 707,515 574,315 133,200

주민자치행정 실현 433,515 373,315 60,200

일선 행정관리 273,760 213,560 60,200

301 일반보전금 273,760 213,560 60,200

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 273,760 213,560 60,200

○ 황산면 이장수당 271,760 211,560 60,200

- 기본수당 206,400 154,800 51,600

- 상여금 34,400 25,800 8,600

주민생활편익증진 274,000 201,000 73,000

주민생활편익사업 224,000 151,000 73,000

401 시설비및부대비 224,000 151,000 73,000

01 시설비 224,000 151,000 73,000

○ 황산 관두 도로 안전시설물 설치공사
8,000 0 8,000

○ 황산 관춘 하수도 정비공사
10,000 0 10,000

○ 황산 교동 야외운동기구 보수공사
5,000 0 5,000

○ 황산 송청 하수도 정비공사
10,000 0 10,000

○ 황산 신곡 마을안길 정비공사
10,000 0 10,000

○ 황산 신성 야외운동기구 보수공사
5,000 0 5,000

○ 황산 소정 야외운동기구 보수공사
5,000 0 5,000

○ 황산 우항 마을 공동작업장 정비공사
10,000 0 10,000

○ 황산 징의 농로 정비공사
10,000 0 10,000
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경정 206,400,000원

경정 34,400,000원

8,000,000원*1식

10,000,000원*1식

5,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

5,000,000원*1식

5,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

부서: 산이면
정책: 산이면 사업경비
단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

산이면 507,457 431,457 76,000

산이면 사업경비 393,897 317,897 76,000

주민자치행정 실현 305,897 249,897 56,000

일선 행정관리 253,750 197,750 56,000

301 일반보전금 253,750 197,750 56,000

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 253,750 197,750 56,000

○ 산이면 이장수당 252,800 196,800 56,000

- 기본수당 192,000 144,000 48,000

- 상여금 32,000 24,000 8,000

주민생활편익증진 88,000 68,000 20,000

주민생활편익사업 38,000 18,000 20,000

401 시설비및부대비 38,000 18,000 20,000

01 시설비 38,000 18,000 20,000

○ 산이 금동 정자 보수공사
5,000 0 5,000

○ 산이 동월 야외운동기구 설치공사
1,000 0 1,000

○ 산이 예동 야외운동기구 설치공사
3,000 0 3,000

○ 산이 진산 야외운동기구 설치공사
7,000 0 7,000

○ 산이 황조 개거 정비공사
4,000 0 4,000
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경정 192,000,000원

경정 32,000,000원

5,000,000원*1식

1,000,000원*1식

3,000,000원*1식

7,000,000원*1식

4,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

부서: 문내면
정책: 문내면 사업경비
단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

문내면 637,989 553,589 84,400

문내면 사업경비 524,429 440,029 84,400

주민자치행정 실현 372,429 308,029 64,400

일선 행정관리 291,520 227,120 64,400

301 일반보전금 291,520 227,120 64,400

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 291,520 227,120 64,400

○ 문내면 이장수당 290,720 226,320 64,400

- 기본수당 220,800 165,600 55,200

- 상여금 36,800 27,600 9,200

주민생활편익증진 152,000 132,000 20,000

주민생활편익사업 102,000 82,000 20,000

401 시설비및부대비 102,000 82,000 20,000

01 시설비 102,000 82,000 20,000

○ 문내 송정 뒤죽골 농로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 문내 신흥 야외운동기구 설치공사
10,000 0 10,000
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경정 220,800,000원

경정 36,800,000원

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

부서: 화원면
정책: 화원면 사업경비
단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

화원면 626,111 511,911 114,200

화원면 사업경비 516,291 402,091 114,200

주민자치행정 실현 342,291 282,091 60,200

일선 행정관리 272,260 212,060 60,200

301 일반보전금 272,260 212,060 60,200

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 272,260 212,060 60,200

○ 화원면 이장수당 271,760 211,560 60,200

- 기본수당 206,400 154,800 51,600

- 상여금 34,400 25,800 8,600

주민생활편익증진 174,000 120,000 54,000

주민생활편익사업 124,000 70,000 54,000

401 시설비및부대비 124,000 70,000 54,000

01 시설비 124,000 70,000 54,000

○ 화원 섬동 야외운동기구 설치공사
7,000 0 7,000

○ 화원 석호 배수로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 화원 월산 야외운동기구 설치공사
10,000 0 10,000

○ 화원 월하 야외운동기구 설치공사
10,000 0 10,000

○ 화원 척북 농로 정비공사
10,000 0 10,000

○ 화원 평리 야외운동기구 설치공사
7,000 0 7,000
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경정 206,400,000원

경정 34,400,000원

7,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

7,000,000원*1식


